

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-038
на Телемедицина та ВКЗ (придбання обладнання)
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 9009,358 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
 Середній розряд робіт - розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& 90-45-1-3A варіант 1	Кодек Poly G7500 4k Base Unit: G7500 UHD 4k video codec and Wireless Presentation System, BT remote, Cable: 1 CAT 5E LAN 3.6m. Power: EURO-Type C, CE 7/7. Maintenance Contract Required.	шт.	4	<u>199858.75</u>	-	799435	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
2	& 9010-12-1-4H варіант 1	Сенсорна панельPoly TC8 touch control for use with Poly G7500, Studio X30 and Studio X50	шт.	4	<u>34853.46</u>	-	139414	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& 90-45-1-3A варіант 2	Power Kit for Poly Trio 8500, Incl, 100-240V 0, 8A 56V/30W IEEE 802,3at compliant mid-span power injector for 10/100/1000 Mbps Ethernet, Ships with 1,8m/6ft power cord with CEE 7/7 plug and 2,1m/7ft Ethernet cable	шт.	4	<u>5754.66</u>	-	23019	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& 75135-1-7 варіант 1	Адаптер RADA HDMI to USB BRIDGE A-BR01	шт.	4	<u>14574.56</u>	-	58298	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& 1602-20030-6 варіант 3	Система відеоконференцзв'язку POLY STUDIO X30 & TC8; 4K Video Conf/Collab	шт	4	<u>60026.64</u> -	- -	240107	-	- -	- -	- -
6	& 1602-10611-1 варіант 1	Монтажний набір/ Poly Studio X30 Optional Mounting Kits	уп.	4	<u>4979.21</u> -	- -	19917	-	- -	- -	- -
7	& 1504-13245-15 варіант 4	Джерело живлення	шт	9	<u>8303.30</u> -	- -	74730	-	- -	- -	- -
8	& 1602-20030-6 варіант 4	Система відеоконференцзв'язку POLY STUDIO X50 & POLY TC8	шт	4	<u>143563.88</u> -	- -	574256	-	- -	- -	- -
9	& 90-45-1-3A варіант 3	Кодек/ Poly G7500 4k Codec-Wireless Presentation System Eagle Eye IV-12x cam	шт.	1	<u>406437.85</u> -	- -	406438	-	- -	- -	- -
10	& 290116-7021-4 варіант 1	Універсальне кріплення для камери / Universal Camera Mounting	к-т	1	<u>7765.03</u> -	- -	7765	-	- -	- -	- -
11	1504-17319 варіант 1	Цифровой удлинитель для камеры EagleEye IV	шт	1	<u>96579.81</u> -	- -	96580	-	- -	- -	- -
12	& 9010-12-1-4H варіант 2	Сенсорна панель Poly TC8 touch control for use with Poly G7500	шт.	1	<u>35199.56</u> -	- -	35200	-	- -	- -	- -
13	& 1601-2210-3 варіант 1	IP стельовий мікрофон / Poly IP Ceiling Microphone Array-White	шт	3	<u>47773.82</u> -	- -	143321	-	- -	- -	- -
14	& 1060-997-B2 варіант 1	USB камера / EagleEye IV USB camera: Compatible with Trio 8800/8500	шт	3	<u>482052.94</u> -	- -	1446159	-	- -	- -	- -
15	& 290116-7021-4 варіант 2	Кріплення для камери/ Camera Mounting for Eagle Eye IV USB	к-т	3	<u>7765.03</u> -	- -	23295	-	- -	- -	- -
16	1504-17319 варіант 2	Удлинительный кабель USB 3.1 (оптоволоконный, Type A to A), 30 / CAM540	шт	3	<u>28978.76</u> -	- -	86936	-	- -	- -	- -
17	& 1701-2044-2 варіант 1	Програмне забезпечення / Polycom RealPresence Clariti - Concurrent Meeting License	шт	2	<u>569383.51</u> -	- -	1138767	-	- -	- -	- -
18	& 1701-2044-2 варіант 2	Програмна продукція Media Suite - Concurrent User License, Perpetual	шт	100	<u>8726.90</u> -	- -	872690	-	- -	- -	- -
19	& 75135-5-45 варіант 2	Сервер for RealPresence Clariti - IP Only, No Licenses	шт.	1	<u>1098506.5</u> 0 -	- -	1098507	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& 75135-5-45 варіант 3	Сервер Rack Server 640 - No Software or Licenses Included	шт.	2	<u>549412.50</u> -	<u>-</u> -	1098825	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& 1504-15227-1 варіант 1	Dell Memory Upgrade - 32GB - 2Rx4 DDR4 RDIMM 2666MHz	шт	4	<u>16976.05</u> -	<u>-</u> -	67904	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& 75135-5-46 варіант 1	VMware vSphere 7 Essentials Kit for 3 hosts (Max 2 processors per host)	шт.	2	<u>31945.55</u> -	<u>-</u> -	63891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& 1602-10487-13-2 варіант 1	Subscription only for VMware vSphere 7 Essentials Kit for 1 year	шт	2	<u>4841.20</u> -	<u>-</u> -	9682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& 1602-10487-13-2 варіант 2	Dell 2TB 7.2K RPM SATA 6Gbps 512n 2.5in Hot-plug Hard Drive	шт	2	<u>34398.00</u> -	<u>-</u> -	68796	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& 1504-13245-15 варіант 5	ДБЖ 2000VA 2U	шт	2	<u>37498.06</u> -	<u>-</u> -	74996	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					8668928	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом устаткування, грн.					8668928				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					340429				
		Всього устаткування, грн.					9009357				

		Всього по кошторису					9009358				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]